АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2021 года                                                                                                            № 13

Об утверждении состава комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации Котлубанского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_3]Утвердить состав комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации Котлубанского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением от 28.12.2020 г. №___:

Председатель комиссии – Глава Котлубанского сельского поселения Давиденко И.А.
Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]- ведущий специалист – главный бухгалтер Елизарова Н.А.;
- ведущий специалист по экономике и финансам Богачук С.И.
[bookmark: sub_4]Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2021 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Котлубанского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области и обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котлубанского сельского поселения:                                                 И.А.Давиденко